
    

                                                                                                           

UCHWAŁA NR 260/R/2013 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Rumsku na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 8  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) oraz § 4 

ust. 1 i 2  Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r.  

w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586), po uzgodnieniu 

z Wojewodą Pomorskim  

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się Roczny Plan Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Rumsku na 

2014 rok, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do  uchwały Rady Gminy Główczyce 

w sprawie zatwierdzenia Rocznego planu pracy Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Rumsku na 2014 rok 

 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika wprost z Rozporządzenia Ministra Pracy                 

i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 

samopomocy (Dz. U. Nr 238 poz. 1568), które mówi, że program działalności i plan pracy 

domu podlega zatwierdzeniu przez jednostkę prowadzącą, po uzgodnieniu z wojewodą. 

Zgodnie z przytoczonym Rozporządzeniem program działalności i plan pracy został 

opracowany przez kierownika wymienionej placówki. 

 

 

 


